

## MINİK PENGUENLER

**E**MO Yaz Okulunda, Bilişim, Bilgisayar denince adeta Microsoft'tan başka bir seçenek olmadığı düşüncesinin yıkılması anlamında genç kuşakların Linux ve Özgür Yazılım'la

tanıştırılması son derece doğru bir karardır. Bilgisayarla ilk tanıştıklarından bu yana MS Windows'tan başka bir işletim sistemini tanışmamış olan öğrencilerimiz, Windows dışında da seçenekler olduğunu gördüler.

Kursumuzun başlangıcında bilgisayarın nasıl çalıştığı, bilgisayarın bileşenleri, işletim sistemi, açık ve kapalı kaynak kodlu yazılım ve özgür yazılım kavramları anlatıldı. Linux ve Linux dağıtımlarından kısaca söz ettikten sonra Pardus'un tanıtımı yapıldı. Her öğrenciye Pardus CD'si verilerek kurulum adımlarını birlikte gerçekleştirdik. Pardus'u kurduktan sonra ekran ve açılışta varsayılan ayarlarının nasıl yapılacağını gördük. Pardus'ta Ofis yazılımlarına nasıl erişilebileceğini, sıklıkla kullanılan Kelime İşlemci, Hesap Tablosu, Sunum Hazırlama programlarının nasıl kullanıldığını detaylarıyla

anlatıldı. Bunun yanında resim oluşturma, fotoğraf işleme programlarının kullanımı, Linux'ta var olan internet mesajlaşma servislerinin hemen hemen tümünü kullanabilen Kopete, Gaim ve aMSN gibi programların kullanımı ve ayarların yapılması gösterildi. İnternet gezgini olarak kullanılan Firefox ile internette gezinmenin en az Windows'ta olduğu kadar kolay olduğunu doğal yetenekleriyle keşfettiler.

Kursumuz süresince genç Linux kullanıcılarına neden Linux kullanmaları gerektiği, Linux kullanmanın ulusal çıkarlarımız ve bilişim güvenliğimiz için ne kadar önemli olduğu sıkça anlatıldı.

25 Ağustos 2007 tarihinde Şubemizde 16. doğum gününü kutladığımız Linux etkinliğine katılan öğrencilerimiz, öğrendiklerini etkinliğe katılanlara aktardılar.

**Feyyaz İKİZ**  
Elektrik-Elektronik Mühendisi

## DA DA DAAAM, DRAMA!

**Y**az okulu bünyesinde yaptığımız çalışmalarda öncelikle oyunun ve eğlencenin tadına vardık. Yapararak, yaşayarak, eğlenerek öğrenme ya da oyunla öğrenme ve nitelikli zaman geçirme olarak tanımlayabileceğimiz drama çalışmalarımızda farklı farklı kırkın üzerinde oyun oynadık. Eğlenceyi ön planlı tuttuk. Oyunun hayatımızdaki yerini görmeye çalıştık. Bilişsel gelişimimize ve

yaratıcılığımıza katkıda bulunurken toplu oyun oynamayı ve demokrasi kültürünün öğrenilmesini açıklamaya çalıştık. Sevgi ve saygı doluydu çocuklarımız. Siz hiç kırmızı bir at gördünüz mü? Bizimle oynarsanız görebilirsiniz... Size hiç "öğretmenim sizi tren rayları kadar çok seviyorum" denildi mi? Bizimle oynarsanız

duyabilirsiniz... Siz oyun oynamayı unuttunuz mu? Hayır hayır unutmayın... Gelin birlikte oynayalım...

**Özgür (Sucuk) BAŞKAYA**

